

## Gündem

### HSYK'nın yeni başkanvekili

Fahir ARIKAN / ANKARA

**Yeni HSYK'nın Adalet Bakanı Sadullah Ergin başkanlığında yapılan 22 asıl, 12 yedek üyeli ilk toplantısında geçici başkanvekilliğine Danıştay üyesi, Türkiye Adalet Akademisi (TAA) Başkanı Ahmet Hamsici seçildi. Hamsici, Uyum Yasası çıkarılana kadar geçiş döneminde başkanvekilliğini sürdürecektir. Kurul, salı ve perşembe günleri toplanacak.**



#### [HSYK ÜYELERİNDEN ANITKABİR'E ZİYARET / FOTO GALERİ](#)

#### [YENİ ÜYELER ANITKABİR'DE / WEB TV](#)

ANAYASA değişikliğiyle üye sayısı 22 asıl, 12 yedek olmak üzere 34'e yükselen yeni Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) dün ilk kez toplandı. 2.5 saat süren toplantıda geçici başkanvekilliğine Türkiye Adalet Akademisi (TAA) Başkanı Ahmet Hamsici seçildi. Danıştay üyesi olan Hamsici, Uyum Yasası çıkarılana kadar geçiş döneminde başkanvekilliğini yürütecek.

#### **Ergin: Güzel bir atmosfer**

HSYK üyeleri dün Anıtkabir ziyaretinin ardından Anayasa gereği ilk toplantısını 14.30'da Ankara Gazi Mahallesi'ndeki 21 katlı yeni binasında yaptı. Anayasaya göre HSYK'nın başkanı olan Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in başkanlığında yapılan ilk toplantıya 21 HSYK üyesi katıldı. HSYK üyelerinden Ali Suat Ertoşun ve Hüseyin Serter'in de aday olduğu geçici başkanvekilliğine, kurul üyeleri Hamsici'yi seçti. Uyum yasası çıkana kadar tek daire gibi çalışacak olan kurul, geçen ağustosta krize neden olan unvanlı hâkim ve savcılarının atama kararname ile önünde bekleyen YARSAV kurucu Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu'nun ve Sincan Hâkimi Osman Kaçmaz'ın başta olmak üzere disiplin dosyalarını görüşecek. Ergin, HSYK toplantısı sonrasında gazetecilere "İlk toplantımız güzel bir atmosferde gerçekleştirildi" dedi. Ergin, kurulun önceden olduğu gibi salı ve perşembe günleri toplanmaya devam edeceğini, bu çerçevede yeni üyelerden oluşan kurulun bugün toplanıp gündemindeki konuları ele alacağını söyledi. Ergin, HSYK uyum yasalarının da Bakanlar Kurulu'nda imzaya açıldığını açıkladı.

#### **Danıştay üyesi**

HSYK'nın başkanvekilliğine seçilen Hamsici, 15 yıl bakanlıkta çalıştı. Şu anda Danıştay üyesi. 1963 Ankara doğumlu. Başkent Lisesi'ni bitirdikten sonra 1984'te İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 19 Eylül 2008'de Danıştay üyeliğine seçilen Hamsici, Danıştay 3. Dairesi üyesi olarak görevini sürdürürken 10 Şubat 2009'da Türkiye Adalet Akademisi (TAA) Başkanı olarak görevlendirildi. Hamsici, 16 Şubat 2009'dan bu yana TAA Başkanlığı görevini yürütüyordu. Hamsici TAA kontenjanından asıl üye seçildi.

#### **Ata'nın huzurunda 'hukuk devleti' sözü**

HÂKİMLER ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) 22 yeni asıl üyesi, Adalet Bakanı Sadullah Ergin başkanlığında dün Anıtkabir'i ziyaret etti. Bakan Ergin, Atatürk'ün mozolesine çelenk koydu, saygı duruşunda bulundu. Ergin ve üyeler, Anıtkabir önünde hatıra fotoğrafı da çekti. Bakan Ergin, Anıtkabir özel defterine özetle şöyle yazdı: "Büyük Atatürk, halk oylaması neticesinde kabul edilerek yürürlüğe giren 5982 sayılı kanun ile değişik Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 159'ncu maddesine göre yeniden yapılandırılan Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun ilk üyeleri olarak huzurunuzda gelmiş bulunmaktayız. İnsan haklarının korunmasında ve hukuk devletinin her yönü ile hayata geçirilmesinde, hiç kuşkusuz bağımsız ve tarafsız mahkemeler önemli rol oynamaktadır. Hukuk devletinin ön koşulu ve adil yargılanmanın temel garantisini olan yargı bağımsızlığı ile yargı görevinin tam ve doğru bir şekilde yerine getirilmesinin esasını oluşturan tarafsızlık, dürüstlük, mesleğe yaraşırılık, eşitlik, liyakat ve özen ilkelerinin, korunması ve uygulanması konusunda, HSYK olarak üzerimize düşen görevleri katılımçılık, şeffaflık, liyakat ve adalet prensipleri çerçevesinde yerine getireceğimizden kimsenin endişesi olmasın."



**Yeni bina sıfır makam aracı**

HSYK'nın yeni binasındaki ilk toplantı başlamadan önce gazeteciler Kurul'un fotoğraflarını çekti. HSYK üyelerinin hepsine tahsis edilen 2011 model ve seri plakalardan oluşan yeni makam araçları dikkat çekti. HSYK'nın en kıdemli üyesi Ali Suat Ertosun'a da yeni seçilen üyelere verilen araçlardan tahsis edildi. Ancak Ertosun, yeni makam aracının camlarında film bulunmadığı ve güvenlik zaafiyeti yaşanabileceği gerekçesiyle törene eski makam aracıyla katılmayı tercih etti.



26 Ekim 2010

---